
REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA - MUNICIPALITY

HANI TELEZIT

I)uke u bazuar n€ Ligjin mbi Vet€qeverisjen Lokale td Komunave tE Republik€s sE Kosov€s me nr. 03/L-

040, neni 68 Informimi Publik dhe Konsultimi, Statutin e Komun6s si Hanit tEF,lezit, neni24 Tubimet

me Publikun, Kryetari i  Komun6s Mehmet Ballazhi nE bashk6punim me Drejtorind p6r Buxhet dhe

F'inanca, publikojn€ kalendarin p€r organizimin e d€gjimeve publike me qytetar€ p€r Projekt,Buxhetin

c vit i t  2023 dhe parashikimet p€r vit in 2024-2025, fton qytetar€t n€:

Takime konsultative rceth hartimit tE Projekt - Buxhetit p€r vitin 2023
dhe parashikimet pdr vitet 2024-2025

I Vendi  i  mbaj t jes sd d€gi imeve PjesEmarr€sit: Data Ora

ezr l Salla e Takimeve, Objekti i Komunes kati i I Takim me "Hendikos" 19.08.2022 I  l : 0 0

ez. t I Qendra Kulturore "lmri Curri Takim me ovtetaret t9.08.2022 l 8 : 0 0

eat Salla e Takimeve, Objekti i Komun€s kati i I Takim me grat€ 22.08.2022 l 8 : 0 0

SHFMU "Vel i  Bal lazhi" Takim me qytetaret 23.08.2022 l 8 : 0 0

SI-{FMU " l laz Thagi Takim rne qytetaret 24.08.2022 l 7 : 0 0

SHFMLi " l laz Thagi Takim me qytetaret 24.08.2022 l 8 : 0 0

SHFMU "Kdsht ie l la  e Di tur isd ' Takim me qytetarel 25.08.2022 l 8 : 0 0

Pernres ketij nioftirni publik i ftojme gjithe qytetaret e komun€s s6 Hanit td Elezit dhe OJe-t€ e
intcresuara, qd te japin kontributin e tyre rreth planif ikimit te buxhetit  komunal per vit in 2023 si dhe
parash il<imet per vitin 2024-2025.
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